ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
2a Sessão Legislativa da 18a Legislatura
FRENTE PARLAMENTAR DA ÁGUA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

RESIDENTEDA FRENTEPARLAMENTAR DA ÁGUA, no uso das atribuições que
,e o art. 40, inciso II, da Resolução nº 1.578, de 19 de dezembro de 2012
o Interno), CONVOCA os membros titulares do supramencionado órgão
'para participarem das seguintes atividades desta Frente Parlamentar, com o

objetivo e defender a execuçãodo Projeto de transposição de águas do Rio São
Francisc~..ramal do ValedoPiancó:

I

I
I

I

I !

* DIA 28 DEAGOSTOde 2017:

Visita técnica, denominada Caravana das Águas do Vale do Piancó,
s 08hOO,na cidade de Mauriti - Ceará, para conhecimento do trecho das obras
sição das águas do Rio São Francisco que fica situado naquele município;

a partir
da trans

I

I

I
11hOO; I

I

I

- Audiência Pública na Câmara Municipal de Conceição, a partir das

- Concentração Pública, na cidade de Itaporanga, a partir das 15h30.

* DIA 29 DEAGOSTO DE2017:

I
09hOO;

- Audiência Pública na Câmara Municipal de Piancó, a partir das

- Ato Público na Parede do Açude de Coremas, a partir das 15hOO.

sembleia Legislativa do Estado da Paraíba, "Casa de Epitácio Pessoa", João
de agosto de 2017.

I

Pessoa.

I
P~dORENJ;[6:~~~

presidente1A~